АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2025 № 302

пгт Опарино

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину или

юридическому лицу в собственность бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области,  администрация  Опаринского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в

собственность бесплатно». Прилагается.

2. Считать утратившим силу постановления администрации Опаринского

муниципального округа:

2.1. От 12.04.2022 № 290 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности, гражданину или юридическому

лицу в собственность бесплатно».

2.2. От 17.11.2022 № 738 «О внесении изменений в постановление

администрации Опаринского муниципального округа от 12.04.2022 № 290 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

 2

услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в

собственность бесплатно».

2.3. От 22.11.2024 № 823 «О внесении изменений в постановление

администрации Опаринского муниципального округа от 12.04.2022 № 290 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность

бесплатно».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального

округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения Боброва И. Ф..

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Глава Опаринского муниципального округа                                   С.П. Зайцева